
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.° 103/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 

Ô 

	

	
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido Órgão Colegiado e tendo em vista o constante do OFICIO 
ADUnB-S. Sind. 126/98, 

RESOLVE: 

Designar os servidores BRASILMAR FERREIRA NUNES e MÉRCIA 
DE VASCONCELOS PINTO para exercerem a função de membro titular e suplente, 
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente, representando a Seção Sindical dos 
Docentes da Universidade de Brasília, a partir de 30/10/1998. 

Brasília, 09 de novembro de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/ADUnB/SOC/ACS/SCA. 


